PANEL v+ ACERO

ORDEN DE PRODUCCION

ORDEN: R 001599

| FECHA: 09/11/2022

| REF.

CLIENTE: OBRAS Y LABORES TECNICAS, S.A.

DIRECCION: PASEO DE LA FLORIDA, 34

C.I.F: A42003442

POBLACION: 42002 - SORIA (SORIA)

COMERCIAL:

PEDIDO: 06417

Articulo

Descripcion

Medidas

Unidades

Tipo

Restos para cliente

CUMBRTJ3

CUMBRERA TJ3 1000 3009

3150

8,00

0

RMLATTJ350

REMATE LATERAL TJ3 50 3009

3000

9,00

0

RM500

ANGULO INTERIOR CUMBRERA 250-250 mm
0,5 mm 9010

4000

6,00

0

RM500

REMATE INTERIOR JUNTA PARED CON

TECHO 250-250 mm 0,5 mm 9010

4000

12,00

O O0d

Observaciones:

Operario:

Tiempo total:

N° de cortes:

Tiempo por corte:

Incidencias:




