

ORDEN: R 001599	FECHA: 09/11/2022	REF.:
<b>CLIENTE: OBRAS Y LABORES TÉCNICAS, S.A.</b>		
<b>DIRECCIÓN: PASEO DE LA FLORIDA, 34</b>		
<b>C.I.F: A42003442</b>		
<b>POBLACIÓN: 42002 - SORIA (SORIA)</b>		
<b>COMERCIAL:</b>		
<b>PEDIDO: 06417</b>		

Articulo	Descripción	Medidas	Unidades	Tipo	Restos para cliente
CUMBRTJ3	CUMBRERA TJ3 1000 3009	3150	8,00	0	<input type="checkbox"/>
RMLATTJ350	REMASTE LATERAL TJ3 50 3009	3000	9,00	0	<input type="checkbox"/>
RM500	ANGULO INTERIOR CUMBRERA 250-250 mm 0,5 mm 9010	4000	6,00	0	<input type="checkbox"/>
RM500	REMASTE INTERIOR JUNTA PARED CON TECHO 250-250 mm 0,5 mm 9010	4000	12,00	0	<input type="checkbox"/>

**Observaciones:**

Operario:	
Tiempo total:	
Nº de cortes:	
Tiempo por corte:	
Incidencias:	